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Sixty-Fift-h Legisla t-L1re. 

SENATE. No. 191. 

STATE OF MAINE. 

RESOLVE, accepting the provisio11:S of an Aet of Congres~ 

entitled "An Act to credit and pay to the several f;tatcs 

and Territories and the District of Columbia, all moneys 

collected undeL· the direct tax levied hy the act of Congress 

npproved August fifth, eighteen hundred and sixty-one," 

approved March second, eighteen hundred and ninety-one, 

and nuthorizing the Governor to receive the sume. 

Resolved, That the State of Maine hereby accepts the 

2 sum appropriated for, and payahle to, 1 he State of Maine, 

3 by virtue of an ad of Congress, entitled H An Act to 

4 credit and pay to the sevcml states and territories and the 

5 District of Columbia, all moneys collected under the direct 

6 tax levied by the act of Congress approved August fifth, 

7 eighteen hundred and sixty-one," approved March second, 

8 eighteen hundred and ninety-one; and the trusts imposed 
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9 by said act, which are hereby assumed by the State of' 

1.0 Maine in full satisfaction of all claims of the State of 

11 Maine against the United States on account of the levy and 

l2 collection of said tax ; and the Governor is hereby author-

13 ized to receive said money for the State of Maine, for the 

14 uses and purposes aforesaid. 



ACT OF CONGRESS. 3 

AN ACT. 

To credit and pay to the several States and Territories and 
the District of CoJumbia all moneys collected under the 
direct tax levied by the act of Congress approved August 
fifth, eighteen hundred aud sixty-one. 

Be it enacted by the Senate and House of Repre.~enta­
tives of the United States of .America in Oongre8s assembled, 

That it shall be the duty of the Secretary of the Treasury 
to credit to each State and Territory of the United States nnd 
the District of Columbia a sum equal to all collections by set-off 
or otherwise made from said States and Territories and the 
District of Columbia or from any of the citizens or inhabi­
tants thereof or other persons under the act of Congress ap­
provod August fifth, eighteen hundred an<l sixty-one, and the 
amendatory acts thereto. 

SECT. 2. That all moneys still due to the United 
Stater on the quota of direct tax apportioned by section eight 
of the act of Congress approved August fifth, eighteen hun­
dred and sixty-one, are hereby remitted and relinquished. 

SECT. 3. That there is hereby appropriated, out of any 
money in the Treasury not otherwise appropriated, such 
sums as may be necessary to re-imburse each State,Territory, 
and the District of Columbia for all money found due to them 
under the provisions of this act ; and the treasurer of the 
United States is hereby directed to pay the same to the gov­
ernors of the States and Territories and to the Commission­
ers of the District of Columbia, hut no money shall be paid 
to any State or Territory until the Legislature thereof shall 
have accepted by resolution, the sum herein appropriated, 
and the trusts imposed, in full satisfaction of all claims 
against the United States on :wcount of the levy and collec­
tion of said tax, and shall have authorized the Governor to 
receive ~aid money for the use and purposes aforesaid : 
Provided, That where the sums, or any part thereof, credited 
to any State, Territory, or the District of Colnmbia, have 
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b •en collected by the United States from the citizens or in­
habitants thereof, or any other person, either directly or by 
sale of property, such sums shall be held in trust by such 
State, Territory or the District of Columbia for the benefit 
of those persons or inhabitants from whom they were col­
lected, or their legal representatives : .And provided further, 
That no part of the money collected from individuals and to 
be held in trust as aforesaid shall be retained by the United 
States as a set-off againt any indebtedness alleged to exist 
against the State, Territory, or District of Columbia in which 
such tax was collected: And provided further, That no 
part of the money hereby llppropriated shall be paid out by 
the governor of any State or Territory or any other person 
to any attorney or agent under any contract for services 
now existing or heretofore made between the representative 
of any State or Territory and any attorney or agent. All 
claims under the trust hereby created shall be filed with the 
governor of such State or Territory and the Commissioners 
of the District of Columbia, respectively, within six years 
next after the passage of this act; and all claims not so filed 
sball be forever barred, and the money attributable thereto 
shall belong to such State, Territory, or the District of 
Columbia, respectively, as the case may be. 

SECT. 4. That it shall be the duty of the Secretary of 
the Treasury to pay such persons as shall in each case apply 
therefor, and furnish satisfactory evidence that such appli­
cant was at the time of the sales hereinafter mentioned the 
legal owner, or is the heir at law or devisee of the legal owner 
of such lands as were sold in the parishes of Saint Helena 
and Saint Luke's in the State of South Carolina, under the 
said acts of Congress, the value of said lands in the manner 
following, to wit: To the owners of the lots in the town of 
Beaufort, one-half of the value assessed thereon for taxation by 
the United States direct-tax commissioners for South Carolina; 
to the owners of lands which were rated for taxation by the State 
of South Carolina as being usually cultivated, five dollars per 
acre for each acre thereof returned on the proper tax-book; 
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to the owners of all other land::,, one dollar per acre for each 
acre thereof returned on said tax-book: Provided, That in 
all cases where such owners, or persons claiming under them, 
have redeemed or purchased said lands, or any part thereof, 
from the United States, they shall not receive compensation 
fr>r such part so redeemed or purchased ; and any sum or 
sums held or to be held by the said State I of South Carolina 
in trust for any such owner under section three of this act 
shall be deducted from the sum due to such owner under the 
provisions of this section: And provided further, That in all 
cases where said owners have heretofore received from the 
United States the surplus proceed::, arising from the sale of 
their lands, such sums shall be deducted from the sum which 
they are entitled to receive under this act. That in all cases 
where persons, while serving in the Army or Navy or Marine 
Corps of the United States, or who had been honorably dis­
charged fron1 said service, purchased any of said lands under 
section eleven of the act of Congress approved June seventh, 
eighteen hundred and sixty-two, and such lands afterwards 
reverted to the United States, it shall be the duty of the 
Secretary of the Treasury to pay to such persons as shall in 
each case apply therefor, or to their heirs at law, devisees, or 
gmntees, in good faith and for valuable consideration, what­
ever sum was so paid to the United States in such case. That 
before paying any money to such persons the Secretary of the 
Treasury shall require the person or persons entitled to receive 
the same to execute a lease of all claims and demands of every 
kind and description whatever against the United States aris­
ing out of the execution of said acts, and also a release of all 
right, title, and interest in and to the said lands. That there 
is hereby appropriated, out of any money in the Treasury 
not otherwise appropriated, the sum of five hundred thousand 
dollars, or so much thereof as may be necessary to pay for 
said lots and lands, which sum shall include all moneys in the 
Treasury derived in any manner from the enforcement of 
said acts in said parishes, and not otherwise appropriated. 
That section one thousand and sixty-three of the Revised 

• 
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Statutes is hereby made applicable to claims ar1srng under 
this act without limitation as to the amount involved in such 
claim: And provided further, That any sum or sums of 
money received into the Treasury of the United States from 
the sale of lands bid in for taxes in any St:ite under the laws 
described in the first section of this act in excess of the tax 
assessed thereon shall be paid to the o'Vners of the land so 
bid in and resold, or to their legal heirs or representatives. 

Approved March 2, 1891. 





STATE OF MAINE. 

IN St:NATE, :March 12, 1891. 

Repolted by Mr. MAl,L~T'l'. from Committee on Financial Affairs, 
aud laid on table to be printed nnder loi11t rules. 

KRN"HA[,L M, DUNBAR, S-ecretart,. 




